
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.02.201328.02.2013

28.2.2013 23:59:59 - 28.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

173154032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Srní Čelní střet dvou osobních vozidel. Jednotka S NP posktla 
třem zraněným osobám prvotní ošetření. Hasiči pak dále 
spolupracovali při ošetření zraněných a při jejich transportu 
do sanitky. DO nemocnice byly odvezeny 2 osoby. Po 
příjezdu odtahové služby pomohli hasiči naložit vozidla. Po 
celou dobu zásahu na místě řídili provoz.

28.2.2013 7:44:38

Stanice Sušice, Srní AMDS, SMS, ©, Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173170032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Prášily Likvidace padlého stromu.28.2.2013 15:56:58

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-jihOkres

173166032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Masarykovo nám. Likvidace olejové skvrny 2x2 metry sorbentem.28.2.2013 13:43:17

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

173168032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Brněnská 968/26 Z bytu protekla voda do bytu o patro níž. Hasiči uzavřeli 
hlavní uzávěr vody. Na místě majitelé obou bytů.

28.2.2013 15:22:15

Stanice Plzeň Košutka (L)

173175032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Jateční  DN tří OA, jedna osoba byla transportována do 
nemocnice. Jednotka provedla zajištění místa nehody, 
protipožární opatření, posyp uniklých provozních kapalin 
sorbentem a částečný úklid komunikace

28.2.2013 20:11:06

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173176032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Tyršova Hasiči pomohli ZZS s transportem cyklisty, kterého sraziloo 
osobní auto. Řídili na místě dopravu.

28.2.2013 20:57:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

173159032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Bučí, Bučí 18 Požár 6kV el. vedení mezi obcemi Mrtník a Bučí v poli cca 
100 metrů od silnice. Požár byl v době příjezdu jednotek již 
uhaslý. Průzkumem bylo zjištěno, že do sloupu, ze kterého 
vede odbočka do obce Loza, narazil pták. Tím došlo k 
poškození a odhoření izolátoru, pták ležel na zemi mrtvý. 
Událost byla oznámena pohotovostní službě ČEZ.

28.2.2013 9:05:02

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.3.2013 8:34 1 2Strana /



Stanice Plasy Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

173161032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy DN osobního automobilu, vozidlo leželo na střeše v 
příkopu v protisměru. Řidič cestoval sám a v době příjezdu 
hasičů již byl z vozidla venku, pomohli mu kolemjedoucí 
řidiči. Jednotka převzala zraněného do své péče, ošetřila 
mu zraněnou ruku. Jednotka usměrňovala provoz.  V 
průběhu zásahu začala z nádrže havarovaného vozidla 
mírně unikat nafta, hasiči ji jímali do záchytné nádoby.

28.2.2013 11:10:10

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173162032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží Hasiči zajistili místo nehody osobního vozidla, zraněnou 
osobu odvezla ZZS do nemocnice. Nehoda se obešla bez 
úniku provozních kapalin. Místo události si převzala policie.

28.2.2013 13:00:04

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

173164032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Holoubkov Na 54. km D5 ve směru na Prahu shořelo osobní auto v 
důsledku technické závady. Požár vznikl v motorovém 
prostoru a rychle se rozšířil na celé vozidlo. Hasiči na 
likvidaci nasadili 2 vysokotlaké proudy. Po příjezdu 
odtahové služby pomohli s jeho naložením. Škody se 
odhadují na 150 tisíc korun.

28.2.2013 13:18:13

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

0

0 0

0

150

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.2.2013 23:59:5928.2.2013 0:00:00

28.02.2013 - 28.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.3.2013 8:34 2 2Strana /


